PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2.347/2017 - MACAU 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA A PREFEITURA DE  
MACAU. 

CONTRATADO: NET SYSTEM INFORMATICA LTDA – EPP 

CNPJ: 03.756.642/0001-03 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ R$ 449.046,00 (QUATROCENTOS E QUARENTA E NOVE MIL E QUARENTA E SEIS REAIS)  
VIGÊNCIA: A VIGÊNCIA SERÁ DE 12 (DOZE) MESES, CONTADOS DE 04 DE AGOSTO DE 2017 ATÉ 03 DE AGOSTO DE 
2018. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93, LEI FEDERAL Nº 10.520/02 E DECRETO FEDERAL Nº 7.892/13. 

MACAU, 24 DE AGOSTO DE 2017.